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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas - Processo de Contratação Temporária para Função de Magistério da Carreira de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0000684/2025-61

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2025

 

EDITAL Nº 22/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Contratação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação
Preliminar:

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 IARA MARINA DOS ANJOS BONIFACIO 18 6 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 1º
1 SIANE PAULA DE ARAUJO 18 8 0 0,5 0,5 6,25 4 10,25 0 0 0 0 0 1 0,5 4 0 5,5 42,25 2º
1 GUSTAVO SCHUNEMANN CHRISTOFARO 18 8 6,5 0 6,5 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 37 3º
1 CINTIA REGINA DE FATIMA 18 3 1,5 0 1,5 10,25 0 10,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 2 0 2 35 4º
1 RENATA MARTINS 18 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 22,25 5º
2 DAISY MOTTA SANTOS 18 10 2,5 4 6,5 93,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 55 1º
2 DALVA ROSA DOS ANJOS 15 20 3 0 3 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 44 2º*
2 IARA MARINA DOS ANJOS BONIFACIO 18 6 1 0 1 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 3º
2 CINTIA REGINA DE FATIMA 18 3 1,5 0 1,5 10,25 0 10,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 2 0 2 35 4º

2 BRUNO CELSO EVANGELISTA DE
CARVALHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º

3 DALVA ROSA DOS ANJOS 15 20 3 0 3 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0,5 0,5 44 3º
3 SIANE PAULA DE ARAUJO 18 8 0 0,5 0,5 6,25 4 10,25 0 0 0 0 0 1 0,5 4 0 5,5 42,25 4º
4 CLETIANA GONCALVES DA FONSECA 20 20 2,5 0 2,5 18 0 18 0 1 1,5 0 2,5 0 1,25 0 0 1,25 64,25 1º
4 DAISY MOTTA SANTOS 18 10 2,5 4 6,5 93,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 55 2º
4 CINTIA DE OLIVEIRA MATOS 20 2 0,5 0 0,5 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 5º
5 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA 20 10 6 0 6 28 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 1 1,5 3,25 59,25 1º
5 VICTOR HUGO SANTOS REZENDE 15 1 0 0 0 20,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 36,5 2º

5 MARCONE RODRIGUES DA SILVA E
SANTOS 18 2 1,5 0 1,5 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 33,25 3º

5 RENATA MARTINS 18 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 22,25 4º
6 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA 20 10 6 0 6 28 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 1 1,5 3,25 59,25 1º
6 CARLOS EDUARDO CAMPOS 20 20 4,5 0 4,5 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 52,25 2º
6 VICTOR HUGO SANTOS REZENDE 15 1 0 0 0 20,75 0 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 36,5 3º

6 BRUNO CELSO EVANGELISTA DE
CARVALHO 8    0   0     0     0 8 4º

7 CARLOS EDUARDO CAMPOS 20 20 4,5 0 4,5 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 52,25 1º

7 MARCONE RODRIGUES DA SILVA E
SANTOS 18 2 1,5 0 1,5 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 33,25 2º

8 JOSE VITOR LEMES GOMES 18 18 10 0 10 19,25 0 19,25 0 3 2 0 5 1 1 0 0 2 72,25 1º
8 CHRISTIAN BRUNO ALVES SALLES 18 16 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 41,75 2º
8 DANIEL LUIZ ARREBOLA 18 1 0 0 0 7,25 4 11,25 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 30,75 3º
8 SANDRA MARTINS FARIAS 18 1 0 0 0 6,5 1 7,5 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 27,5 4º
8 ANA BEATRIZ NOGUEIRA PEREIRA                    D1
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8 CARLOS RAFAEL PINTO                    D1
9 RICARDO MIRANDA NACHMANOWICZ 20 19 0 5 5 14,75 0 14,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,75 1º
9 JULIANA DE PAULA SALES SILVA 20 3 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 27,5 2º
9 RONDNELLY NUNES DE ASSIS 20 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 3º
9 DEIVISSON OLIVEIRA SILVA 20 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 4º
9 RAFAEL SELLAMANO SILVA PEREIRA 20 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 5º
9 OG ALMEIDA GOMES 20 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 6º

9 FRANCISCO MESSIAS CANDIDO DE
MEDEIROS 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 7º

9 GEORGE MATIAS DE ALMEIDA JUNIOR 20 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 8º
9 ADILSON LUIZ QUEVEDO 15 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 9º
9 ZENILZO TEIXEIRA NOGUEIRA 8 0 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,75 10º
9 CARLOS RAFAEL PINTO                    D1
9 JONAS MIGUEL PIRES SAMUDIO                    D1

10 JOAO BATISTA TEOFILO SILVA 20 8 9 0 9 7,75 4 11,75 0 3 2 0 5 2 1,25 1 2 6,25 60 1º
10 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 18 13 3 1 4 14,5 0,5 15 0 0 1 0 1 0 0 0 2 2 53 2º
10 LETTICIA BATISTA RODRIGUES LEITE 20 1 0 0 0 9,75 4 13,75 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0 1,75 36,5 3º
10 EMILLA GRIZENDE GARCIA 20 2 0 0,5 0,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 26 4º
10 MATEUS FREITAS RIBEIRO FRIZZONE 20 1 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 1,5 23,25 5º
10 ANA CLAUDIA GONCALVES 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 6º
10 ANDRE LUIZ ROCHA MATTOS CAVIOLA                    D1
10 LUIZ DIVINO MAIA                    D1
10 VANESSA COSTA DE MACEDO                    D1
11 JOAO BATISTA TEOFILO SILVA 20 8 9 0 9 7,75 4 11,75 0 3 2 0 5 2 1,25 1 2 6,25 60 1º
11 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 18 13 3 1 4 14,5 0,5 15 0 0 1 0 1 0 0 0 2 2 53 2º
11 LETTICIA BATISTA RODRIGUES LEITE 20 1 0 0 0 9,75 4 13,75 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0 1,75 36,5 3º
11 EMILLA GRIZENDE GARCIA 20 2 0 0,5 0,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 26 4º
11 MATEUS FREITAS RIBEIRO FRIZZONE 20 1 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 1,5 23,25 5º
11 ANA CLAUDIA GONCALVES 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 6º
11 ANDRE LUIZ ROCHA MATTOS CAVIOLA                    D1
11 CECILIA RODRIGUES FADUL                    D1
11 LUIZ DIVINO MAIA                    D1
11 VANESSA COSTA DE MACEDO                    D1
12 RENATA DE SOUZA FRANCA 20 20 10 0 10 20 2 20 0 2 1 0 3 6 2 4 2 10 83 1º
12 LIANNY SANCHEZ LOPEZ 20 11 0,5 0 0,5 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0,25 32 2º
12 EDGAR LACERDA DE AGUIAR                    D1
13 LUDMILA SALOMAO VENANCIO 20 20 10 0 10 12,5 4 16,5 0 3 1,25 0,5 4,75 6 2 4 2 10 81,25 1º
13 ANDREZA GONCALVES BARBOSA 20 5 0,5 0 0,5 3,5 4 7,5 0 1 0 0 1 0 1 0 2 3 37 2º
13 LIANNY SANCHEZ LOPEZ 20 11 0,5 0 0,5 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0,25 32 3º
13 LEANDRO CEARENCO LIMA                    D1
14 RENATA DE SOUZA FRANCA 20 20 10 0 10 20 2 20 0 2 1 0 3 6 2 4 2 10 83 1º
14 LUDMILA SALOMAO VENANCIO 20 20 10 0 10 12,5 4 16,5 0 3 1,25 0,5 4,75 6 2 4 2 10 81,25 2º
14 ANDREZA GONCALVES BARBOSA 20 5 0,5 0 0,5 3,5 4 7,5 0 1 0 0 1 0 1 0 2 3 37 3º
14 EDGAR LACERDA DE AGUIAR                    D1
14 LEANDRO CEARENCO LIMA                    D1
15 MARCELO DINIZ MONTEIRO DE BARROS 20 20 9,5 10,5 20 20  20   1,6  1,6  0,75  2 2,75 84,35 1º
15 CLETIANA GONCALVES DA FONSECA 20 20 5  5 18,25  18,25  3 2  5    2 2 70,25 2º

15 SERGIO GERALDO TORQUATO DE
OLIVEIRA 20 10 5  5 15,75  15,75     0 3 2 0,5  5,5 56,25 3º

15 EDINA DA CONCEICAO RODRIGUES PIRES 15 13 3  3 3  3   1  1 6 2  2 10 45 4º
15 MARIA CAROLINA MACHADO DA SILVA 20 1 2,5  2,5 20  20   1  1   0,5  0,5 45 5º
15 GRAZIELA DE PAULA FERREIRA DANTAS 20 1   0 20 5 20     0     0 41 6º
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15 JULIANA CRISTINA MARTINS ALVES DE
SOUZA 15    0 2 0,5 2,5   2  2   0,5  0 19,5 7º

15 TACIANA DE CARVALHO LIMA 15    0   0     0     0 15 8º
15 BARBARA TEIXEIRA FALEIRO                    D1
16 MARCELO ANDRADE CHAGAS 20 16 0,5 0 0,5 20 0,75 20 0 0 1 0 1 0 0,25 1 0 1,25 58,75 1º
16 KAREN CAROLINE CAMARGO 20 3 0 0 0 19 1 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 44 2º
16 RAFAELA INES DE SOUZA LADEIRA AZAR 20 0 0 0 0 20 1,75 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3º
16 BARBARA TEIXEIRA FALEIRO                    D1
16 ELOISA STEPHANIE DA SILVA                    D1
16 RODRIGO HENRIQUE ALVES                    D1
17 ELOISA STEPHANIE DA SILVA 20 4 2 0 2 11 0 11 0 0 0 0 0 1 0,25 0 1,5 2,75 39,75 1º
17 THATHIANA RODRIGUES CAETANO 18 4 0,5 0 0,5 5 0 5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 27,75 2º
17 SERGIO GUEDES BARBOSA                    D2
17 VILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ                    D1
18 VALDEMAR BARBOSA LIMA JUNIOR 15 15   0 10,75  10,75     0   1  1 41,75 1º
18 MARIA OLIVIA DE QUADROS SARAIVA 20 20   0   0     0  1,25   1,25 41,25 2º
18 VIVIANE LEMOS DE OLIVEIRA BELGA 15 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 2 0,5 10 36 3º
18 CLAUDIA BRANDAO VIEIRA 20 8 0,5 0 0,5 5 1 6 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0,5 0,5 35,25 4º
18 JEAN SANTOS OTONI 20 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 5º
18 NARA BRETAS LAGE 20 1 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,75 0 0,75 0 2 0,5 2 4,5 31,75 6º
18 JULIANA CABRAZ JUNQUEIRA DE CASTRO 20 11   0   0     0     0 31 7º
18 RAFAEL GONCALVES SILVA FREIRE 15    0 7 0 7     0  1 1,25 0,5 2,75 24,75 8º
18 GLENDA APARECIDA QUEIROZ MILANIO 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 23,5 9º
18 TULIO SOUSA VIEIRA 20 2 0,5  0,5 0,5  0,5     0     0 23 10º
18 MARILENE GONCALVES DIAS MACHADO 15 0 0,5  0,5 4,5  4,5     0    1,5 1,5 21,5 11º
18 HELOISA STEFANY NEVES QUEIROZ 20 0   0   0     0     0 20 12º
18 PATRICIA RESENDE PEREIRA                    D1
18 MARIANA PEREIRA GUIDA                    D1
18 ANA LUIZA SOARES CORTES SILVA                    D1
18 ENI ALVES RODRIGUES                    D1
18 JONAS MIGUEL PIRES SAMUDIO                    D1
18 SIMONE GUIMARAES MATHEUS                    D1
18 SONIA DE OLIVEIRA BARBOSA ANDRADE                    D1
19 MARIA OLIVIA DE QUADROS SARAIVA 20 20   0   0     0  1,25   1,25 41,25 1º
19 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES 20 10 2,5  2,5 1  1     0  0,5 2 2 4,5 38 2º
19 CLAUDIA BRANDAO VIEIRA 20 8 0,5 0 0,5 5 1 6 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0,5 0,5 35,25 3º
19 JEAN SANTOS OTONI 20 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 4º
19 NARA BRETAS LAGE 20 1 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,75 0 0,75 0 2 0,5 2 4,5 31,75 5º
19 JULIANA CABRAZ JUNQUEIRA DE CASTRO 20 11   0   0     0     0 31 6º
19 TULIO SOUSA VIEIRA 20 2 0,5  0,5 0,5  0,5     0     0 23 7º
19 MARILENE GONCALVES DIAS MACHADO 15 0 0,5  0,5 4,5  4,5     0    1,5 1,5 21,5 8º
19 HELOISA STEFANY NEVES QUEIROZ 20    0   0     0     0 20 9º
19 ANA LUIZA SOARES CORTES SILVA                    D1
19 ENI ALVES RODRIGUES                    D1
19 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA                    D1
19 MARIANA PEREIRA GUIDA                    D1
19 PATRICIA RESENDE PEREIRA                    D1
19 SIMONE GUIMARAES MATHEUS                    D1
19 SONIA DE OLIVEIRA BARBOSA ANDRADE                    D1
20 MARILANIA GOMES DE FREITAS 15 20 0 0 0 0 0 0  1   1  0,75   0,75 36,75 1º
20 RAFAEL GONCALVES SILVA FREIRE 8    0 7  7     0  1 1,25 0,5 2,75 17,75 2º
20 PRISCILA PAULA SANTOS VIANA 12 0   0 1  1     0  0,5  1,5 2 15 3º
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20 VALDEMAR BARBOSA LIMA JUNIOR                    D1

21 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE
MAGALHAES 8 13 0 0 0 9 0 9 0 1 0,25 0 1,25 1 0 0 0 1 32,25 1º

21 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 12 2 0 0 0 12,5 0 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 28,5 2º
21 TANIELE DE SOUSA PEREIRA 15 0 0 0 0 7,25 0 7,25 0 0 0,25 0 0,25 1 0 0 1,5 2,5 25 3º
21 REGIS MOREIRA PINTO 15 2 0,5  0,5 0,25  0,25  2   2    2 2 21,75 4º
21 EBER BERBERT RIBEIRO 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5º
21 RENATO FRANCISCO DOS REIS                    D2
22 DANILO RODRIGUES ZINATELLI CESAR 18 20 10 0 10 2,5 0 2,5  1 1,5 0 2,5 0 0 0 0,5 0,5 53,5 1º
22 LILIANE REZENDE ANASTACIO 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 36 2º

22 GERALDO MAGELLA OBOLARI DE
MAGALHAES 8 13 0 0 0 9 0 9 0 1 0,25 0 1,25 1 0 0 0 1 32,25 3º

22 JAIR PEDRO DA FE NETO 15 2 2 0 2 4,75 0 4,75 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0 1 1,25 25 4º
23 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 12 7 5 0 5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0,75 0 1 2,75 47,25 1º
23 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO 15 13 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0  0 2 31,25 2º
23 JAIR PEDRO DA FE NETO 15 2 2 0 2 4,75 0 4,75 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0 1 1,25 25 3º

24 JULIANA ANGELICA EVANGELISTA DE
CARVALHO 18 10 0,5 0 0,5 7 0 7 0 0 0,5 0 0,5 5 0 0,5 2 7,5 43,5 1º

24 VIVIANE MENDES MAGALHAES 20 6 0 0 0 4 0 4 0 0 0,25 0 0,25 2 0 0 0 2 32,25 2º
25 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA 15 20 1 0 1 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 6 0 0 0,5 6,5 44 1º
25 ATACILIO ALVES CAVALCANTE FILHO 15 13 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0  0 2 31,25 2º
25 REGIS MOREIRA PINTO 15 2 0,5  0,5 0,25  0,25  2   2    2 2 21,75 3º
25 DAIENNY ALEIXO SILVA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º
25 EBER BERBERT RIBEIRO 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5º
26 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 12 7 5 0 5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0,75 0 1 2,75 47,25 1º
26 WILDER PINTO MENDES 20 6 0,5 0 0,5 5,75 0 5,75 0 0 2 0 2 0 0,75 0 2 2,75 37 2º
26 LILIANE REZENDE ANASTACIO 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 36 3º
26 VIVIANE MENDES MAGALHAES 20 6 0 0 0 4 0 4 0 0 0,25 0 0,25 2 0 0 0 2 32,25 4º
26 IURI DOS SANTOS MANOEL 12 2 0 0 0 12,75 0 12,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,75 5º
26 VANDERCI FERNANDES ARRUDA 15 1 0 0 0 3 0 3 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 1,5 1,5 21,25 6º
27 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS 20 20 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 2 1,5 0 3,5 1 0 0 2 3 48,75 1º
27 ANDRE ROBERTO DA SILVA PINTO 20 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 41,25 2º
27 WILDER PINTO MENDES 20 6 0,5 0 0,5 5,75 0 5,75 0 0 2 0 2 0 0,75 0 2 2,75 37 3º
27 IURI DOS SANTOS MANOEL 12 2 0 0 0 12,75 0 12,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,75 4º
27 JOSIANY SANTOS DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 15,5 5º
28 NILSON DE MATOS SILVA 15 20 5,5 0 6 8,5 1 9,5 0 3 2 0 5 6 0,5 0 2 8,5 64 1º
28 DANILO RODRIGUES ZINATELLI CESAR 18 20 10 0 10 2,5 0 2,5  1 1,5 0 2,5 0 0 0 0,5 0,5 53,5 2º
28 VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO 15 4 1 0 1 0,25 0 0,25 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 0 2 2,5 23,5 3º
28 THAIS MARIA BARBOSA GOULART 15   0  4 0 4    0  0 0 0  0 19 4º

29 JULIANA ANGELICA EVANGELISTA DE
CARVALHO 18 10 0,5 0 0,5 7 0 7 0 0 0,5 0 0,5 5 0 0,5 2 7,5 43,5 1º

29 VANDERCI FERNANDES ARRUDA 15 1 0 0 0 3 0 3 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 1,5 1,5 21,25 2º
30 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS 20 20 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 2 1,5 0 3,5 1 0 0 2 3 48,75 1º
30 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 2º
30 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES 20 5 0 0 0 2,25 3 5,25 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 2 2 33,5 3º

30 JESSICA CRISTINA CAMPOS MIRANDA
SILVA                    D1

31 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA 15 20 1 0 1 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 6 0 0 0,5 6,5 44 1º
31 JOSIANY SANTOS DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 15,5 2º
32 NAO HOUVE INSCRITOS     0   0     0     0   
33 RENATO FRANCISCO DOS REIS 15 20 3 0 3 0 0 0 2 3 2 0 7 0 0 0 2 2 47 1º
33 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES 20 5 0 0 0 2,25 3 5,25 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 2 2 33,5 2º
33 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 12 2 0 0 0 12,5 0 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 28,5 3º
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34 NILSON DE MATOS SILVA 15 20 5,5 0 6 8,5 1 9,5 0 3 2 0 5 6 0,5 0 2 8,5 64 1º
34 ANDRE ROBERTO DA SILVA PINTO 20 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 41,25 2º
34 TANIELE DE SOUSA PEREIRA 15 0 0 0 0 7,25 0 7,25 0 0 0,25 0 0,25 1 0 0 1,5 2,5 25 4º
34 VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO 15 4 1 0 1 0,25 0 0,25 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 0 2 2,5 23,5 3º
34 THAIS MARIA BARBOSA GOULART 15 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 5º
34 DAIENNY ALEIXO SILVA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 6º
35 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO 20 16 10 2 12 20 0 20 1 0 0,75 0 1,75 6 2 2,5 2 10 79,75 1º
35 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO 20 20 10 0 10 9,25 4 13,25 0 0 2 0 2 2 0 4 0 6 71,25 2º
35 CARLA MALINE DE CARVALHO 15 15 0,5 0 0,5 1,75 4 5,75 0 0 0 0 0 4 2 3 2 10 46,25 3º
35 RUBIA DA CONCEICAO CAMILO 20 4 3 0 3 7,5 1 8,5 0 0 0 0 0 4 0,75 1,5 0,5 6,75 42,25 4º
35 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 20 0 2 0 2 13,25 0 13,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 2 0,5 3 38,75 5º

35 FERNANDA PEDROSA COUTINHO
MARQUES 20 0 0 0 0 11,75 4 15,75 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 37,25 6º

35 MARCELO ROSA VIEIRA 18 6 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 7º
35 MARCIA DARQUIA NOGUEIRA DA SILVA 20 0 1 0 1 3,75 4 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 2,5 31,25 8º
35 LUCIANO MICHEL DINIZ 12 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º
36 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO 20 20 10 0 10 9,25 4 13,25 0 0 2 0 2 2 0 4 0 6 71,25 1º
36 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 15 20 8,5 0 8,5 5,75 4 9,75 0 3 0,8 0 3,8 5 1,25 0 0,5 6,75 63,8 2º
36 GLENDA MAIRA SILVA MELO 18 5 2,5 0 2,5 15 3 18 0 3 1,25 0,25 4,5 2 0,5 0,5 0,5 3,5 51,5 3º
36 CARLA MALINE DE CARVALHO 15 15 0,5 0 0,5 1,75 4 5,75 0 0 0 0 0 4 2 3 2 10 46,25 4º
36 CARLA FERNANDES CHIERICATTI 15 17 9 0 9 0,5 3 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 45,5 5º
36 RUBIA DA CONCEICAO CAMILO 20 4 3 0 3 7,5 1 8,5 0 0 0 0 0 4 0,75 1,5 0,5 6,75 42,25 6º

36 FERNANDA PEDROSA COUTINHO
MARQUES 20 0 0 0 0 11,75 4 15,75 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 1,5 37,25 7º

36 NILZA HELENA DE OLIVEIRA 20 6 0 0 0 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 31,5 8º
36 MARCIA DARQUIA NOGUEIRA DA SILVA 20 0 1 0 1 3,75 4 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2 2,5 31,25 9º
36 SELMA RESENDE RODRIGUES 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 10º
37 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO 20 16 10 2 12 2 0 20 1 0 0,75 0 1,75 6 2 2,5 2 10 79,75 1º
37 NILZA HELENA DE OLIVEIRA 20 6 0 0 0 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 31,5 2º
37 FRANCILENE MACEDO ROCHA 20 0 0 0 0 8,25 2 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,25 3º
38 VILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 18 0 1 0 1 20 7,5 20 0 0 0,25 0,5 0,75 3 0,5 0 2 5,5 45,25 1º
38 CARLA CHAR MELO 15 2 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0 0 0 1 1,5 1 0 3,5 43 2º
38 CLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3º
38 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 20 0 2 0 2 13,25 0 13,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 2 0,5 3 38,75 4º
38 FRANCILENE MACEDO ROCHA 20 0 0 0 0 8,25 2 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,25 5º
38 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 15 0 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 22 6º
38 NATHALIA LOPES MACHADO 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 16,75 7º
39 FLAVIA GRACIELA DE ALCANTARA 20 20 8 0 8 5 4 9 0 3 2 0 5 5 1,5 1,5 0,75 8,75 70,75 1º
39 GLENDA MAIRA SILVA MELO 18 5 2,5 0 2,5 15 3 18 0 3 1,25 0,25 4,5 2 0,5 0,5 0,5 3,5 51,5 2º
39 LUCAS RAMOS MARTINS 20 6 3,5 0 3,5 10,5 1 11,5 0 0 0 0 0 2 1 1,5 1 5,5 46,5 3º
39 CARLA FERNANDES CHIERICATTI 15 17 9 0 9 0,5 3 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 45,5 4º
39 CARLA CHAR MELO 15 2 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0 0 0 1 1,5 1 0 3,5 43 5º
39 CLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 20 0 0 0  20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 6º
39 MARCELO ROSA VIEIRA 18 6 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 7º
39 CECILIA RODRIGUES FADUL 20 0 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 8º
39 SELMA RESENDE RODRIGUES 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 9º
39 LUCIANO MICHEL DINIZ 12 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º
40 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 15 20 8,5 0 8,5 5,75 4 9,75 0 3 0,8 0 3,8 5 1,25 0 0,5 6,75 63,8 1º
40 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 15 0 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 22 2º
41 FLAVIA GRACIELA DE ALCANTARA 20 20 8 0 8 5 4 9 0 3 2 0 5 5 1,5 1,5 0,75 8,75 70,75 1º
41 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUSA 15 20 8 0 8 8 0 8 0 3 2 0 5 2 0 0,5 2 4,5 60,5 2º
41 LUCAS RAMOS MARTINS 20 6 3,5 0 3,5 10,5 1 11,5 0 0 0 0 0 2 1 1,5 1 5,5 46,5 3º
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41 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES 18 10 2,5 0 2,5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 2 2 4,5 36 4º**
41 VIVIANE LEMOS DE OLIVEIRA BELGA 15 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 2 0,5 10 36 5º
42 ADALCI RIGHI VIGGIANO 12 15 0 0 0 16,5 0 16,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 44 1º
42 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS 20 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0,5 0 0,5 43,5 2º
42 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA 20 7 2 0 2 5,5 0 5,5 0 0 1,5 0 1,5 1 0 1,5 0,5 3 39 3º
42 RENATO SARIEDDINE ARAUJO 20 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 4 2 6 36,25 4º
42 SUELLEN SOARES ALTRAO 15 3 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,75 29,25 5º
42 ALINE COSTA BARBOSA BATISTA 15 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 6º
42 NATHALIA LOPES MACHADO 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 16,75 7º
42 GUILHERME HENRIQUE CALAIS SILVA                    D1

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.1 do Edital.
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 6.2, alínea "e" do Edital, especificamente por não apresentar o documento comprobatório citado no item 6.3.1 inciso I, alínea "b" do Edital.

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital.
** Critério de desempate: inciso III do item 6.1.1 do Edital.

 

Paloma Sa�erf Brito Américo

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito Américo, Gerente, em 06/03/2025, às 13:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 108748601 e o código CRC A13AA710.

Referência: Processo nº 2350.01.0000684/2025-61 SEI nº 108748601
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